



31.12. - Sonja Hyökyvaara ja Ilona Nurmi

Vuoden viimeinen päivä ja herätyskello pärähti soimaan klo 6.30. Herätys oli aikaisempi kuin edellisinä päivinä. Perinteisellä aamulenkillä porukka hieroi vielä silmiään, mutta tämä ei ollut lainkaan huono asia, sillä tajusimme, että olemme päässeet kanadan rytmiin ja jet lag on aikalailla selätetty. Herätys oli aikainen, koska meillä oli päivän ensimmäinen peli.

Aamupalan jälkeen lähdettiin siirtymään hallille ja tuntia ennen peliä hoidettiin normaalisti alkulämmittelyt. Alkulämmöillä oli havaittavissa pientä väsymystä ja sähläämistä. Kopissa valmentajat antoivat viimiset ohjeet ja tsemptit ja sen jälkeen lähdettiin taistelemaan Ranksan joukkuetta vastaan. Aiemmissa peleissä alku on aina lähtenyt liian vaisusti käyntiin ja vastustajat ovat heti päässeet rankaisemaan. Tähän peliin otettiin asenne, että heti ensimmäisestä vaihdosta lähtien mennään täysillä ja otetaan peliin terävä alku. Tämä ei kuitenkaan onnistunut ja pelin alku oli äärimmäisen huono. Erätauolle lähdettiin lukemissa 3-0.

Tauolla saimme lisää puhtia ja uskoa itseemme, joten pelin toinen puolisko sujui paremmin. Jokainen kenttä sai pelissä tärkeitä onnistumisia, joka vapautti pelifiilistä ja luotto omaan kenttään ja itseen kasvoi. Hyvää pelissä oli se, että joukkueemme ei ottanut kuin 2 rangaistusta ja peli oli sen takia paljon ehjempää ja kenttäkokoonpanot säilyivät. Aikaisimmissa peleissä olemme ottaaneet turhan paljon jäähyjä.

Kun summeri soi, taululla killui lopulliset lukemat 7-1 Suomen hyväksi. Pelin jälkeen olimme hieman pettyneitä ja jokainen tiesi että me pystymme parempaan. Turnaus etenee kovaa vauhtia ja pelit kovenevat, joten meidän täytyy olla valmiimpi seuraavissa peleissä ja jokaisen on tehtävä kaikkensa! Peli päättyi noin klo 13, joten loppuverryttelyn, suihkun ja ruokailun jälkeen meille jäi vielä paljon aikaa!

Ilta oli vapaa, sillä olihan uudenvuodenaatto. Niin kuin aikaisemmin oli pätkäilty, lähdimme porukalla shoppailemaan paikalliseen ostoskeskukseen. Ostari oli jätti, joka tytön unelma! Ensimmäisenä lähdettiin metsästämään liikettä nimeltä Victoria's secret. Se on todella suosittu jenkkimerkki, eikä liikettä löydy Suomesta. Monet pohjoismaalaiset tytöt tilaavat jatkuvasti netistä victoria's secretin tuotteita. Liike löytyi ja lähes jokainen meistä lähti liikkeestä soma, pinkki kassi kädessään. Shoppailu aika oli lyhyt, sillä seuraava ruoka jo odotti meitä hotellilla. Sen vuoksi ostoskeskukseen jäi jokaisen mielestä vielä paljon nähtävää ja koluttavaa. Ehkä me menemme vielä vikana



päivä uudestaan shoppailemaan, sillä sitä varmasti jokainen vielä haluaa.

Ruokailun jälkeen oli taas vapaa-aikaa. Päätimme lähteä katsomaan uudenvuoden ilotulistusta läheiseen puistoon nimeltä Victoriapark. Ilotulituksia oli kaksi. Toinen oli klo 21, jota kutsuttiin lasten ilotulitukseksi ja toinen keskiyöllä klo 24. Vaikea arvata mitä me mentiin katsomaan... lasten tietysti!! Puisto oli täynnä isoja koristeltuja kuusia ja keskellä puistoa oli iso lava, missä soitettiin livemusiikkia. Lavan vieressä oli myös ulkojää, missä lapset luistelivat musiikin tahtiin. Tunnelma oli ihana. Sää suosi, eikä kukaan palellut. Itse ilotulitus jäi ehkä hieman vaisuksi, mutta kokemus oli todella kiva.

Ymmärsimme, että täällä Kanadassa perheet eivät osta itse raketteja vaan kaikki kokoontuvat yhdessä katsomaan kaupungin yhteistä suurta ilotulitusta. Iso, näyttävä sinitakkinen joukko pysäytettiin monta kertaa kysymällä: Keitä te olette? Mitä te teette täällä? Mikä on teidän laji? Ihmiset olivat todella mukavia ja kiinnostuneita. Herätimme selvästi huomiota. Uudenvuodenaattona kaduillakin vilisi selvästi paljon enemmän ihmisiä ja kaupunki näytti elävän. Päivä oli pitkä ja uni maittoi saapuessamme takaisin hotellille. Nukuimme vuoden vaihtuessa, mutta se ei paljoa haitannut, sillä jokainen tietää meidän tavoitteen ja haluaa valmistautua satalasissa seuraavan otteluun.